kính... (Congluan.vn 06/02, Quốc Trần) Về đầu trang

Nhà mạng sẵn sàng đảm bảo thông tin liên lạc trong dịp nghỉ tết Giáp Thìn

Các nhà mạng đã lên kế hoạch cụ thể, huy động mọi nguồn lực nhằm chuẩn bị chu đáo,

sẵn sàng bảo đảm thông tin phục vụ khách hàng trong dịp Tết Giáp Thìn 2024.

Theo dự báo của các nhà mạng, dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 nhu cầu sử dụng

dịch vụ viễn thông của người dân rất lớn. Chính vì vậy các nhà mạng lớn tại Việt Nam

đã chuẩn bị sẵn sàng các phương án đảm bảo mạng lưới được ổn định.